از الله سبحانه و تعالی می خواهیم که امت اسلامی را به این گونه نظام کرامت بخشد تا این پیام خیر را به تمام جهان حمل نمایند و آن ها را از شر و وحشت نظام سرمایه داری و کشورهای حاکم نجات دهند؛ آمین یارب العالمین!

نویسنده: حمد طیب

۲۱ محرم ۱۴۳۹ ه.ق

۱۱ اکتوبر ۲۰۱۷ م